
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 20 року №   
 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 

19 грудня 2023 року № 1761 «Про 

бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік» 

 

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року 

№ 1761 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 

2024 рік», що додається. 
 

2. Фінансовому управлінню внести проєкт рішення на розгляд міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 
Любов Бочкова 35 83 20 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
« » 2024 року №    

Проєкт 

 

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
від « » 2024 року №   

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 19 грудня 2023 року № 1761 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік» 

(1152810000) 
(код бюджету) 

На підставі статей 71, 72, 78, 97 Бюджетного кодексу України, 

пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   розпорядження   Кабінету   Міністрів   України 

від 13 серпня 2024 року № 763-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів загальної середньої освіти у 2024 році», враховуючи 

пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, Кропивницька міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести      зміни      до      рішення       Кропивницької       міської       ради 

від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 



2 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 

2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року 

№ 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164), а саме: 
 

1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2024 рік: 
 

доходи         бюджету          територіальної          громади          у          сумі 

3 276 015 610,18 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

територіальної громади – 3 137 249 160,18 гривень та доходи спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 138 766 450 гривень, згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 
 

видатки бюджету територіальної громади у сумі 

3 881 653 459,53 гривень,  у тому числі видатки загального фонду бюджету 
територіальної громади – 2 908 088 587,18 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 973 564 872,35 гривень; 
 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

229 160 573 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 
 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

834 798 422,35 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 
 

2) у пункті 5 цифри «1 699 547 936,49» замінити цифрами 

«1 740 212 536,49»; 
 

3) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення згідно з додатками 

1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Любов Бочкова 35 83 20 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

"  " 2024 року №    
 

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, 

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року 

№ 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, 

від 15 серпня 2024 року № 2164 

 

 
1152810000 

(код бюджету) 

 

+ збільшено 

- зменшено 

 
(грн) 

 

 

 
Код 

 
 

Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 

 
Усього 

 

 
Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти +40 784 600 +40 784 600 
  

41000000 Від органів державного управління +40 784 600 +40 784 600 
  

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +40 784 600 +40 784 600 
  

 

41033500 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти 

 

+40 784 600 

 

+40 784 600 

  

 
Разом доходів +40 784 600 +40 784 600 

  

 

 
 



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2024 року №    

 

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначене у 

додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" (нова редакція) 

 

1152810000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

Код 

 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

 

Усього 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

у тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 605 637 849,35 -229 160 573,00 834 798 422,35 808 357 925,10 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
605 637 849,35 -229 160 573,00 834 798 422,35 808 357 925,10 

 у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 605 637 849,35 568 697 352,10 36 940 497,25 10 500 000,00 

208100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09 

208200 На кінець періоду 9 134 206,62 6 898 868,95 2 235 337,67 2 391,09 

 

208400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-797 857 925,10 

 

797 857 925,10 

 

797 857 925,10 

Х Загальне фінансування 605 637 849,35 -229 160 573,00 834 798 422,35 808 357 925,10 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
605 637 849,35 -229 160 573,00 834 798 422,35 808 357 925,10 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 605 637 849,35 -229 160 573,00 834 798 422,35 808 357 925,10 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 605 637 849,35 568 697 352,10 36 940 497,25 10 500 000,00 

602100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09 

602200 На кінець періоду 9 134 206,62 6 898 868,95 2 235 337,67 2 391,09 

 

602400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-797 857 925,10 

 

797 857 925,10 

 

797 857 925,10 

Х Загальне фінансування 605 637 849,35 -229 160 573,00 834 798 422,35 808 357 925,10 

 



Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

"   " 2024 року №    

Зміни до розподілу 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 

липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164 

1152810000 + збільшено 

(код бю джету)    - зменш 

(грн) 

шено 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд  

 
Разом 

 

усього 

 
видатки 

споживання 

з них видат- 

ки 

розви- 

тку 

 

усього 

 
у тому числі 

бюджет розвитку 

 
видатки 

споживання 

з них  

видатки розвитку оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

опла- 

та 

праці 

комуна- 

льні 

послуги 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчий комітет міської ради             

0210000   Виконавчий комітет міської ради             

0210100 0100  Державне управління +120 000 +120 000          +120 000 

 

0210150 

 

0150 

 

0111 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності міської ради 

 

+120 000 
 

+120 000 
          

+120 000 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика -120 000 -120 000          -120 000 

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -120 000 -120 000 
         

-120 000 

0600000   Управління освіти      +40 784 600 +40 784 600    +40 784 600 +40 784 600 

0610000   Управління освіти      +40 784 600 +40 784 600    +40 784 600 +40 784 600 

0611000 1000  Освіта      +40 784 600 +40 784 600    +40 784 600 +40 784 600 

0611140 1140  Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти      -23 529 592 -23 529 592    -23 529 592 -23 529 592 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти      -23 529 592 -23 529 592    -23 529 592 -23 529 592 

 

0611240 

 

1240 

 
Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та 

модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти 

      

+64 314 192 

 

+64 314 192 

    

+64 314 192 

 

+64 314 192 

 

 
0611241 

 

 
1241 

 

 
0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти 

      

 
+23 529 592 

 

 
+23 529 592 

    

 
+23 529 592 

 

 
+23 529 592 

 

 
0611242 

 

 
1242 

 

 
0990 

Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та 

модернізації (проведення реконструкції та капітального 

ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 

      

 
+40 784 600 

 

 
+40 784 600 

    

 
+40 784 600 

 

 
+40 784 600 



2 Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0700000 
  

Управління охорони здоров’я +2 585 022 +2 585 022    -2 585 022 -2 585 022    -2 585 022  

0710000 
  

Управління охорони здоров’я +2 585 022 +2 585 022 
   

-2 585 022 -2 585 022 
   

-2 585 022 
 

0712000 2000 
 

Охорона здоров'я +1 950 022 +1 950 022 
   

-5 922 222 -5 922 222 
   

-5 922 222 -3 972 200 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню +730 022 +730 022 
         

+730 022 

 
0712080 

 
2080 

 
0721 

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги 

 

+2 100 000 
 

+2 100 000 
          

+2 100 000 

0712110 2110 
 

Первинна медична допомога населенню -480 000 -480 000 
         

-480 000 

0712111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 
-300 000 -300 000 

         
-300 000 

0712113 2113 0721 
Первинна медична допомога населенню, що надається 

амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями) 
-180 000 -180 000 

         
-180 000 

0712150 2150 
 

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я -400 000 -400 000 
   

-5 922 222 -5 922 222 
   

-5 922 222 -6 322 222 

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я -400 000 -400 000 
         

-400 000 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 
     

-5 922 222 -5 922 222 
   

-5 922 222 -5 922 222 

0717300 7300  
Будівництво та регіональний розвиток 

     +3 337 200 +3 337 200    +3 337 200 +3 337 200 

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів      +3 337 200 +3 337 200    +3 337 200 +3 337 200 

0717600 7600 
 

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +635 000 +635 000 
         

+635 000 

0717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +635 000 +635 000          +635 000 

   Всього видатків +2 585 022 +2 585 022    +38 199 578 +38 199 578    +38 199 578 +40 784 600 

 
 



Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2024 року №    

Зміни до розподілу 

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 

2024 рік, визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 

2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, 

від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164 

1152810000 

(код бюджету) 

 

 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

+ збільшено 

- зменшено 

 
гривень 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету 

 
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту 

 
Усього 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41033500 / 

99000000000 

1. Субвенція з місцевого бюджету на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти у 

2024 році / Державний бюджет України 

 
+40 784 600 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +40 784 600 

Х загальний фонд +40 784 600 

Х спеціальний фонд  

 



Додаток 5 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2024 року №    

 
 

Зміни до обсягів капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році зі змінами, 

внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 

серпня 2024 року № 2164 

  1152810000  

(код бюджету) 

 
+ збільшено 

- зменшено 
 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

 

 

 
Найменування інвестиційного проєкту 

 
Загальний період 

реалізації 

проєкту (рік 

початку і 

завершення) 

 

 

Загальна вартість 

проєкту, гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 
Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень 

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2024 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0700000   Управління охорони здоров’я     +3 337 200  

0710000   Управління охорони здоров’я     +3 337 200  

0717300 7300 
 Будівництво та регіональний 

розвиток 

    
+3 337 200 

 

0717322 7322 0443 
Будівництво медичних установ та 

закладів 

    
+3 337 200 

 

    
Нове будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини КНП 

"Міська лікарня швидкої медичної допомоги" Кропивницької міської 

ради" за адресою: м. Кропивницький, вул. Короленка, 56 

 
2024 

 
900 000 

  
+900 000 

 
100 

    Нове будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини КНП 

"Міська лікарня швидкої медичної допомоги" Кропивницької міської 

ради" за адресою: м. Кропивницький, вул. Олени Журливої, 1 

 
2024 

 
900 000 

  
+900 000 

 
100 

    Будівництво майданчика з навісом для розміщення резервного джерела 

живлення на території лікарні з подальшим його підключенням до 

електромережі КНП "Міська лікарня швидкої медичної 

допомоги"Кропивницької міської ради, за адресою: м. Кропивницький, 

вул. Короленка, 56 

 

 
2024 

 

 
786 865 

  

 
+737 200 

 

 
100 

    
Нове будівництво майданчика з навісом для розміщення резервного 

джерела живлення на прилеглій території лікарні з подальшим його 

підключенням до електромережі поліклінічного відділення № 5 

комунального некомерційного підприємства "Поліклінічного об'єднання" 

Кропивницької міської ради" за адресою: вул.Незалежності, 9-Б, м. 

Кропивницький (з виготовленням проєктно-кошторисної документації) 

 

 

 
2024 

 

 

 
800 000 

  

 

 
+800 000 

 

 

 
100 

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х +3 337 200 Х 

 



Додаток 6 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2024 року №   

Зміни до розподілу 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік", зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, 

від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164 

  1152810000  
(код бюджету) 

+ збільшено 

- зменшено 

 

 
(грн) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 
Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

 

 
Найменування місцевої програми 

 
Дата і номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму 

 

 
Усього 

 
 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 
 

усього 

 
у тому числі бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет міської ради   -120 000 -120 000   

0210000   Виконавчий комітет міської ради   -120 000 -120 000   

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   -120 000 -120 000   

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики 

Програма цифрового розвитку на 2022-2024 

роки 
(зі змінами) 

04.02.2022 
№ 1097 

-120 000 -120 000 
  

0600000 
  

Управління освіти 
  

+40 784 600 
 

+40 784 600 +40 784 600 

0610000 
  

Управління освіти 
  

+40 784 600 
 

+40 784 600 +40 784 600 

0611000 1000  Освіта   +40 784 600  +40 784 600 +40 784 600 

0611140 1140 
 

Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 
 

 
Програма розвитку освіти Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки (зі 

змінами) 

 

 
 

19.12.2023 

№ 1783 

-23 529 592 
 

-23 529 592 -23 529 592 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -23 529 592 
 

-23 529 592 -23 529 592 

 

0611240 

 

1240 

 
Виконання заходів щодо придбання обладнання, 

створення та модернізації (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 

загальної середньої освіти 

 

+64 314 192 

  

+64 314 192 

 

+64 314 192 

 

 

0611241 

 

 

1241 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на придбання обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти 

 

 

 

 

Програма розвитку освіти Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки (зі 

змінами) 

 

 

 

 

 
19.12.2023 

№ 1783 

 

 

+23 529 592 

  

 

+23 529 592 

 

 

+23 529 592 

 

 

0611242 

 

 

1242 

 

 

0990 

Виконання заходів щодо придбання обладнання, 

створення та модернізації (проведення реконструкції 

та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам 

 

 

+40 784 600 

  

 

+40 784 600 

 

 

+40 784 600 



2 Продовження додатка 6 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0700000 
  

Управління охорони здоров’я 
   

+2 585 022 -2 585 022 -2 585 022 

0710000 
  

Управління охорони здоров’я 
   

+2 585 022 -2 585 022 -2 585 022 

0712000 2000 
 

Охорона здоров'я 
  

-3 972 200 +1 950 022 -5 922 222 -5 922 222 

 

0712010 

 

2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Програма розвитку галузі охорони здоров'я 

на 2021-2025 роки (зі змінами) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
02.02.2021 

№ 92 

 

+730 022 

 

+730 022 

  

0712080 2080 0721 
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, 

крім первинної медичної допомоги 
+2 100 000 +2 100 000 

  

0712110 2110 
 

Первинна медична допомога населенню -480 000 -480 000 
  

 
0712111 

 
2111 

 
0726 

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги 

 
-300 000 

 
-300 000 

  

0712113 2113 0721 
Первинна медична допомога населенню, що надається 

амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями) 
-180 000 -180 000 

  

0712150 2150 
 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров'я 
-6 322 222 -400 000 -5 922 222 -5 922 222 

0712151 2151 0763 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров'я 
-400 000 -400 000 

  

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -5 922 222 
 

-5 922 222 -5 922 222 

0717300 7300 
 

Будівництво та регіональний розвиток +3 337 200 
 

+3 337 200 +3 337 200 

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +3 337 200 
 

+3 337 200 +3 337 200 

0717600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 
+635 000 +635 000 

  

0717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +635 000 +635 000 
  

Х Х Х УСЬОГО Х Х +40 664 600 +2 465 022 +38 199 578 +38 199 578 

 


